
16/02/2023, 09:17 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 16/02/2023 09:17:16 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160086 - GABINETE DO MINISTRO DO EXERCITO-MEX-DF

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00001/2022 00012/2022 64536007387202283 Sim Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

5  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

1 1040 UNIDADE 01/08/2023 0 2356

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 1040 R$ 0,0100

 
0 200 200 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

2 1040 UNIDADE 01/08/2023 0 2226

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 1040 R$ 1.437,6400

 
0 200 200 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

3 1250 UNIDADE 01/08/2023 0 1921

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 1250 R$ 0,0100

 
0 10 10 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

4 1250 UNIDADE 01/08/2023 0 1921

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 1250 R$ 5.863,1700

 
0 10 10 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

5 1250 UNIDADE 01/08/2023 0 1921

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 1250 R$ 583,8200

 
0 10 10 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

5 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5821039);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5821040);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5821041);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5821042);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5821043);

